
  

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 23.01.2023 г. №47 «О 

внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по 

образовательным программа начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 30.08.2022 г. №784 «О внесении изменений в 

Порядок приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, Приказом № 171 

от 04.03.2025г. «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», в соответствии с Положением о порядке 

приема граждан на обучение оп образовательным программам начального 

общего, основного общего им среднего образования в МОУ СОШ д. Гожня, 

приказом Управления образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской 

Республики» №81 от 05.03.2025г. «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций за конкретными территориями 

муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский 

район Удмуртской Республики», на основании личных заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся и предоставленных документов 

приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год: 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Азарина Савелия Дмитриевича 28.03.2019 

2.  Алексеева Михаила Константиновича 13.03.2019 

3.  Васильева Игнатия Владиславовича 26.01.2019 

  Удмурт  Элькунысь 

Пичи Пурга ёрослэн Гожня 

гуртысьтыз  

муниципал дышетонъя 

учрежденилэн шор ёзо школаез  

 

от 01 июля  2025  года 

 

 

 

 

П Р И К А З 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

д. Гожня Малопургинского района  

Удмуртской Республики 

    

№ 48 



4.  Демидова Давида Денисовича 16.06.2018 

5.  Ермолаева Николая Евгеньевича 22.05.2018 

6.  Иванова Алексея Сергеевича 26.10.2018 

7.  Коровина Тимофея Петровича 22.03.2019 

8.  Крылову Эльзу Александровну 15.03.2019 

9.  Нагорных Марианну Ивановну 04.05.2018 

10.  Устинову Милану Алексеевну 14.09.2018 

 

2. Специалисту по кадрам Антоновой Юлии Андреевне разместить данный 

приказ на сайте школы до 03.07.2025 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Тарасову Е.М. 

Директор школы      О.С.Скворцова 

 

С приказом ознакомлены:      Ю.А.Антонова 

         Е.М.Тарасова 

 

 

 

 


		2025-07-03T11:05:51+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ГОЖНЯ МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




